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Zadavatel: Město Chropyně, IČ: 00287245 
náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně  
Zastoupený: Ing. Věra Sigmundová, starostka města 
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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 
Zadavatel na základě dotazů zájemce poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „Elektronická úřední deska“. 

 

Dotaz č. 1: 
Ráda bych věděla o jakou max.velikost solárního panelu se jedná. 
 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétní velikost solárního panelu a ponechává toto rozhodnutí na dodavateli. 
Ze zadávací dokumentace však jednoznačně vyplývá, že zadavatel vyžaduje, aby byl solární panel 
součástí kiosku / el. úřední desky. Požadavek na takové umístění zadavatel stanovil na základě svých 
oprávněných zájmů (zamýšleného použití přístroje).  Umístění solárního panelu mimo kiosek / el. úřední 
desku není v souladu s technickou specifikací. 
 
Dotaz č. 2: 
Jak bude nakládáno se solární energií, zda je to míněno jako záložní zdroj. 
 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétní takto získané el. energie a ponechává toto rozhodnutí na dodavateli. 
Ze zadávací dokumentace však jednoznačně vyplývá, že zadavatel vyžaduje kiosek / el. úřední desku 
kapsou na mobilní telefon, které je vybavena indukční nabíječkou s minimálním výkonem 2A. Lze proto 
takto získanou energii využít k tomuto účelu.  
 
Dotaz č. 3: 
Jak je tedy řešená vzdálenost solárního panelu k EÚD. 
 

Odpověď č. 3: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétní vzdálenost solárního panelu od kiosku / el. úřední desky a ponechává 
toto rozhodnutí na dodavateli. Ze zadávací dokumentace však jednoznačně vyplývá, že zadavatel 
vyžaduje, aby byl solární panel součástí kiosku / el. úřední desky. Požadavek na takové umístění 
zadavatel stanovil na základě svých oprávněných zájmů (zamýšleného použití přístroje).  Umístění 
solárního panelu mimo kiosek / el. úřední desku není v souladu s technickou specifikací. 
 
Dotaz č. 4: 
O kolik kapes na indukční nabíjení se jedná? A zda EÚD bude umístěná tak, aby byl dodržena 
manipulační vzdálenost na 360 st. 
 

Odpověď č. 4: 
Zadavatel nespecifikuje konkrétní počet kapes na mobilní telefon, kterým má být kiosek / el. úřední 
deska vybavena, ponechává toto rozhodnutí na dodavateli. Ze zadávací dokumentace však 
jednoznačně vyplývá, že zadavatel vyžaduje, aby byla součástí min. jedna kapsa, která bude součástí 
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kiosku / el. úřední desky. Požadavek na takový počet zadavatel stanovil na základě svých oprávněných 
zájmů (zamýšleného použití přístroje). Vysvětlení dotazu č. 1 jednoznačně specifikuje umístění 
solárního panelu, otázka je tedy irelevantní. 
 
Povaha dotazů, anebo vysvětlení zadávací dokumentace, nevyžaduje prodloužení lhůty pro 
podání nabídek ani změnu zadávací dokumentace. 
 
 
V Chropyni, dne 4. 10. 2021 

 

 

________________________________ 
Ing. Věra Sigmundová – starostka města 
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